ESZET ELECTRO HARDERWIJK B.V.

- voor kabel ,, gewoon" en speciaal -

Montagesnoer 0,75 mm?2 bruin

Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

Besteleenheden

100 MTR (Doos)

Specificaties

Nominale
geleiderdoorsnede
AWG-maat
Geleiderdiameter
Samenstelling
geleider
Aderisolatie
Scherm
Halogeenvrij volgens
EN 60754-1/2
Brandvertraging

Rookarm vigs. EN
61034-2
Koudebestendig
volgens EN
60811-504+505+506
Oliebestendig
volgens IEC
60811-404
Buitendiameter circa
Toegelaten
buitentemperatuur
kabel, flexibele
montage

Toegelaten
buitentemperatuur
kabel, vaste montage
Nominale spanning
uo

50001203
3052
Eupen
9844074

0.75 mm?

0

1.1 mm

Klasse 5 = soepel
PVC

Nee

Nee

Volgens IEC/EN
60332-1-2

Nee

Ja

Nee

2.4 mm
-5-50°C

-25-70°C

300V

Nominale spanning U 500 V
Dit productblad is gegenereerd op 26-04-2024

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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